

**INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR**NIT 811017505-4, DANE 105001000485
CR 65B 4-49, TEL. 361 46 29 ext. 104 285 15 71 285 41 60**INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**

La Rectora de la Institución Educativa

LA SALLE DE CAMPOAMOR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	144	unidad	DERSA FLORAL X KIL,O	5,600	806,400
2	288	unidad	HIPOCLORITO AL 15% LITRO	2,253	648,864
3	120	unidad	JABON REY x300 CJx50	1,650	198,000
4	48	unidad	*AMB DESINFECTANTE X 3800 SURTIDO	9,200	441,600
5	120	unidad	JABON 1 A ABRASIVO X 500	2,580	309,600
6	48	unidad	HIG blanco 2H x250M PTEx4 PCx8 SANITISU	7,650	367,200
7	3	unidad	HIG MEGAROLLO NUBE 3 HOJAS X 48	57,292	171,876
8	24	unidad	AXION LIMON x450 CJx24	4,200	100,800
9	72	unidad	ESPONJA ABRASIVA SABRA ORIGINAL	1,000	72,000
10	24	unidad	GUANTE DOMESTICO T-8 1/2	2,250	54,000
11	12	unidad	GUANTE DOMESTICO T- 9 1/2	2,250	27,000
12	96	unidad	LIMPION MICRO FIBRA	2,250	216,000
13	48	unidad	TRAPERO PABILO BLANCO 2X CON MANGO	5,500	264,000
14	20	unidad	LIJA AGUA N°60	1,200	24,000
15	1	unidad	TIJERA PODAR INCOLMA 9 CROMADA	22,000	22,000
16	1	unidad	LIMA TORNADO TRIANGULAR 6"	17,000	17,000
17	400	unidad	BOLSA BASURA GRANDEVERDE 65x90	160	64,000
18	400	unidad	BOLSA BASURA GRANDE NEGRA 65 X 90	150	60,000
19	100	unidad	BOLSA NEGRA JUMBO 36X48 PTEx50 MUSANZ	420	42,000
20	100	unidad	BOLSA BLANCA JUMBO 36X48 PTEx50 MUSANZ	420	42,000
21	100	unidad	BOLSA VERDE JUMBO 36x48 PTEx50 MUSANZ	420	42,000
22	300	unidad	BOLSA NEGRA 18x24 PTEx100	68	20,400
23	1	unidad	ROUNDUP X LITRO MATA MALEZA	30,000	30,000
				SUBTOTAL	4,040,740
				IVA	253,890
				TOTAL	4,294,630

VALOR TOTAL: **4,294,630****CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS M/L**Por parte de: **VENTAS Y MAS S.A.S**NIT: **900471617**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **12 de Mayo del 2021**

Cordialmente,

BLANCA DOLL BUILES VALDERRAMA
Rector(a)